
č. smlouvy SMB: 6719053465

SMLOUVA O DÍLO
OPRA VA PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ BAZÉNU - MPSL “

Smluvní stranv:

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 3, 601 67 Brno
zastoupen: Mgr. Martinem Jelínkem, vedoucím Odboru školství, mládeže a
tělovýchovy
kontaktní osoba:
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 111211222/0800
ÍČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Tel.:
e-mail:

Zhotovitel: BAZENSERVIS, s.r.o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
zastoupen: Ing. ednatelem společnosti
obchod, rejstřík: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9692
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 19-1408020237/0100
IČO: 64791661
DIČ: CZ64791661
Tel.:
Fax :
e-mail:

I. Předmět díla

Předmětem díla je výměna přívodního potrubí bazénu - Městský plavecký stadion Lužánky,
Sportovní 486/1, 602 00 Brno, p.č. 841/1, k.ú. Ponava, druh pozemku: zastavěná plocha a
nádvoří zapsaný v LV č. 10001 v majetku Statutárního města Brna, Dominikánské nám.
196/1, 602 00 Brno, a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 7. 2019, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Součástí díla je:
- dodávka, montáž a zprovoznění zařízení a potrubí,
- doprava materiálu a montéru na staveb,
- komplexní odzkoušení a uvedení do provozu.

Součástí díla není:
- stavební a zemní práce,
- napouštěná voda a její napouštění,
- zkušební provoz.

2. Termín plnění díla

Termín zahájení: po nabytí účinnosti SOD (předpoklad červenec 2019)
Termín ukončení: 20. 8. 2019



Termín předání díla je možné dodržet za předpokladu včasné stavební připravenosti ze strany
objednatele a uzavření smlouvy o dílo do 19. 7. 2019.

3. Cena díla

CELKEM BEZ DPH: 398 714,- Kč (bude účtováno v přenesené daňové povinnosti)

Případné práce, které bude nutné provést nad rozsah díla (víccpráce), budou vzájemně
odsouhlaseny a řešeny dodatkem k této smlouvě.

4. Platební podmínky

Zhotovitel nepožaduje žádné zálohy.

Po dokončení díla vystaví zhotovitel fakturu.

Objednatel se zavazuje, že fakturovanou částku zaplatí ve lhůtě do 14 dnů od vystavení
faktury zhotovitele připsáním na jeho účet.

Účastníci smlouvy sjednávají právo zhotovitele uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1%
z dlužné fakturované částky za každý dokončený den prodlení nezaplacení ze strany
objednatele.

Při prodlení objednatele s placením faktur delším jak 15 dní po lhůtě splatnosti je zhotovitel
oprávněn pozastavit práce a plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících na dobu do
zaplacení splatných faktur ze strany objednatele. Za den zaplacení faktury se považuje den
připsání splatných pohledávek na účet zhotovitele. O tuto dobu do zaplacení faktury se
automaticky prodlužuje termín předání díla, aniž by tím byl zhotovitel v prodlení s předáním
díla, protože v tomto případě by se jednalo o překážku v plnění díla způsobenou
objednatelem.

5. Předání díla

Dílo je ze strany zhotovitele předáno objednateli po provedení funkční zkoušky a zaučení
obsluhy.
O předání a převzetí díla bude zpracován písemný zápis potvrzený oběma stranami.
Za objednatele je oprávněn dílo převzít:
Za zhotovitele je oprávněn dílo předat: p

6. Záruka

Záruční lhůta je stanovena na dobu 24 měsíců od data podpisu předávacího protokolu.
Objednatel bere na vědomí, že dílo obsahuje materiál a prvky spotřební povahy, které mohou
mít výrobcem deklarovanou standartní životnost, která je kratší než poskytnutá záruční doba.

7. Záruční podmínky

Nárok na uplatnění záruky má objednatel jen v případě, že zařízení bylo řádně provozováno a
udržováno v souladu s pokyny zhotovitele. Reklamace vad musí být provedena písemně.



Odstranění reklamované vady bude provedeno dle telefonické dohody obou stran, časově
závislé na náročnosti závady a potřebě náhradního dílu. Je-li k odstranění závady v záruční
době potřeba dílu nebo komponentu ze zahraničí, stanoví se lhůta pro odstranění závady
s ohledem na vyřízení dovozu.
V takovém případě, je však zhotovitel povinen zajistit provizorní řešení, tak aby nedošlo
k přerušení provozu díla.

8. Porušení smlouvy ze strany objednatele

V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu nezaviněných zhotovitelem, je
povinný uhradit zhotoviteli náklady za již provedené práce a dodávky, včetně nákladů
spojených se zrušením smluv na dosud nedodané dodávky a ušlý zisk včetně nákladů
spojených s přípravou akce.

9. Porušení smlouvy ze strany zhotovitele

V případě, že bude zhotovitel prokazatelně svoji vinou v prodlení s předáním díla, je
objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

10. Ostatní ujednání

10.1. Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit, je:

prohlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
objeví-li se při provádění díla překážky, které nemohl zhotovitel zjistit před
započetím díla a nedojdc-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem o
změně smlouvy, má právo zhotovitel odstoupit od smlouvy.

10.2. Zhotovitel je povinen vést montážní deník o průběhu montážních prací a umožnit
objednateli provádět do něho každodenně zápisy. Zápisy v tomto deníku musí být
podepsány oběma smluvními stranami:

- za objednatele:
- za zhotovitele: p

10.3. Povinnost vést montážní deník končí odevzdáním a převzetím díla bez vad a nedodělků.
V případě, že dojde k předání a převzetí díla s vadami a nedodělky zapsanými v příloze
předávacího protokolu, končí povinnost zhotovitele vést montážní deník až dnem
odstranění poslední z nich, a to včetně předání a převzetí této odstraněné vady či nedodělku
objednatelem.

10.4. Objednatel poskytne zhotoviteli zdarma elektrickou energii a vodu potřebnou k provedení
díla.

10.5. Sjednaný termín plnění se prodlužuje o dny, ve kterých nebude možno pro nepřipravenost
staveniště pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán zhotovitelem
do montážního deníku a jeho věrohodnost potvrzena objednavatelem nebo třetí nezávislou
osobou. Posunutí termínu konečného převzetí díla z uvedených důvodů nepodléhá smluvní
pokutě.



10.6. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele přístup na místo montáže kdykoliv
v pracovní době a bez vážných důvodů jej neodmítne ani v jiné době.

10.7. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením občanského zákoníku.

10.8. Všechny změny této smlouvy nebo dodatky k ní jsou účinné pouze, byly-li dohodnuty
písemně formou dodatků ke smlouvě a podepsány oběma stranami.

Zhotovitel bere na vědomí, že na objednatele jako územní samosprávný celek se
vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tato smlouva bude
prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněna. Objednatel zašle smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení §504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

10.11. Statutární město Brno je při nakládáni s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona).

10.9.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž I obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Přílohy:
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 2. 7. 2019

V Týništi nad Orlicí dne 11.7.2019V Brně dne 11.7. 2019

Mgr. Martin Jelínek
vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy
Magistrátu města Brna

jednatel



r

OPRAVA PŘÍVODNÍHO POTRUBÍ BAZÉNU-Městský plavecký stadion Lužánky

výměna popis položky délka v m ks Cena za kus Celkem

Trubní rozvody- Potrubí a tvarovky jsou vyráběny z 
polyvinylchloridu, který neobsahuje zmékčovadla 
(plastifikátory a označuje se jako tvrdé PVC, 
nemékčené PVC nebo PVC-U) Materiál dále obsahuje 
barviva a stabilizátory proti UV zářeni a tepelné 
degradaci PVC U je materiál s velmi dobrými 
hydraulickými vlastnostmi, kdy se minimalizuje tvorba 
usazenin vzhledem k hladkosti vnitřního povrchu 
trubek Tlaková řada min. PN 10.

í.l
příruby ČSN 131223 DN 200 PN10 2 2 298,00 Kč 4 596,00 Kč
T90 D 225x110x225 1 2 991,00 Kč 2 991,00 Kč
lemový nákružek D225 2 594,00 Kč 1 188,00 Kč
příruba točivá D225 2 543,00 Kč 1 086,00 Kč
těsnicí kroužek D225 2 444,00 Kč 888,00 Kč
Šrouby sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
redukce D110/D63 1 105,00 Kč 105,00 Kč
redukce D63/G (závit) 150,00 Kč1 150,00 Kč
trubka O 110 0,5 355,00 Kč 177,50 Kč

koleno D 75,90* 2 114,00 Kč 228,00 Kč
lemový nákružek D75 1 63,00 Kč 63,00 Kč
příruba točivá D75 1 108,00 Kč 108,00 Kč
těsnicí kroužek D75 1 49,50 Kč 49,50 Kč
trubka D75 0,6 170,00 Kč 102,00 Kč
trubka DUO 1,5 355,00 Kč 532,50 Kč
lemový nákružek DUO 1 123,00 Kč 123,00 Kč
příruba točivá Dl 10 1 147,00 Kč 147,00 Kč
šrouby sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
těsnicí kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč
uzavírací klapka * přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
redukce D 110/75 96,00 Kč1 96,00 Kč

lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
trubka D75 4 170,00 Kč 680,00 Kč
koleno D 75, 90' 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
trubka DUO 2 355,00 Kč 710,00 Kč
lemový nákružek DUO 1 123,00 Kč 123,00 Kč
příruba točivá DUO 1 147,00 Kč 147,00 Kč
uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
těsnicí kroužek D75 2 49,50 Kč 99,00 Kč
těsnící kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč
šrouby sady 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč

lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
trubka D75 4 170,00 Kč 680,00 Kč
koleno D 75, 90' 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč



2,2 355,00 Kč 781,00 Kčtrubka DUO
1 123,00 Kč 123,00 Kčlemový nákružek DUO

147,00 Kčpříruba točivá DUO 1 147,00 Kč
uzavírací klapka ♦ přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

2 49,50 Kčtěsnicí kroužek D75 99,00 Kč
těsnicí kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč

sady 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kčšrouby

č.6
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč

2 108,00 Kčpříruba točivá D75 216,00 Kč
4 170,00 Kč 680,00 Kčtrubka D75

114,00 Kčkoleno D 75,90‘ 2 228,00 Kč
198,00 Kč 198,00 KčT90D 110 1

redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
2,2 355,00 Kčtrubka DUO 781,00 Kč

lemový nákružek DUO 1 123,00 Kč 123,00 Kč
147,00 Kč 147,00 Kčpříruba točivá DUO 1

uzavírací klapka * přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
2 49,50 Kč 99,00 Kčtěsnicí kroužek D75

těsnicí kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč
sady 3 1 500,00 Kč 4 500,00 Kčšrouby

č.7
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč

2 108,00 Kč 216,00 Kčpříruba točivá 075
4 170,00 Kč 680,00 Kčtrubka D75

2 114,00 Kč 228,00 Kčkoleno D 75,90*
1 198,00 Kč 198,00 KčT90 D 110

redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
2,2 355,00 Kč 781,00 Kčtrubka DUO

123,00 Kč 123,00 Kčlemový nákružek DUO 1
příruba točivá DUO 147,00 Kč 147,00 Kč1

uzavírací klapka * přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
2 49,50 Kčtěsnicí kroužek D75 99,00 Kč

těsnicí kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč
sady 3 1 500,00 Kčšrouby 4 500,00 Kč

č.9
63,00 Kčlemový nákružek D75 3 189,00 Kč

3 108,00 Kčpříruba točivá D75 324,00 Kč

trubka D75 7,5 170,00 Kč 1 275,00 Kč
114,00 Kčkoleno D 75, 90‘ 5 570,00 Kč

3 198,00 Kč 594,00 KčT90 D 110
redukce D110/75 96,00 Kč4 384,00 Kč
redukce D 75/50 1 42,00 Kč 42,00 Kč

2,5 355,00 Kč 887,50 Kčtrubka DUO
lemový nákružek DUO 1 123,00 Kč 123,00 Kč

147,00 Kč 147,00 Kčpříruba točivá DUO 1

uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 4 731,00 Kč1 4 731,00 Kč
3 49,50 Kč 148,50 Kčtěsnicí kroužek D75

těsnicí kroužek DUO 1 105,00 Kč 105,00 Kč
šrouby sady 4 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč

č.10
příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 1 969,00 Kč 969,00 Kč
lemový nákružek D75 1 63,00 Kč 63,00 Kč

1 108,00 Kč 108,00 Kčpříruba točivá D75
114,00 Kčkoleno D 75,90* 1 114,00 Kč

redukce D110/75 1 96,00 Kč 96,00 Kč
uzavírací klapka * přírubový komplet DUO 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč1

sadyšrouby 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
0,7 170,00 Kč 119,00 Kčtrubka D75

trubka DUO 1,7 355,00 Kč 603,50 Kč



i

těsnicí kroužek D75 49,50 Kč1 49,50 Kč

č.ll
příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 1 969,00 Kč 969,00 Kč
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
koleno O 75, 90‘ 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
šrouby sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
trubka D75 3,8 170,00 Kč 646,00 Kč
trubka DUO 2.3 355,00 Kč 816,50 Kč
těsnicí kroužek D75 49,50 Kč2 99,00 Kč

Č.12
příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 1 969,00 Kč 969,00 Kč
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
koleno D 75,90' 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 198,00 Kč1 198,00 Kč
redukce D 110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka + přfrubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
šrouby sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
trubka D75 3,8 170,00 Kč 646,00 Kč
trubka DUO 2,3 355,00 Kč 816,50 Kč
těsnicí kroužek D75 49,50 Kč2 99,00 Kč

příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 969,00 Kč1 969,00 Kč
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
koleno D 75, 90' 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90 D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka ♦ přfrubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

sadyšrouby 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
trubka D75 3,8 170,00 Kč 646,00 Kč
trubka DUO 2,4 355,00 Kč 852,00 Kč
těsnicí kroužek 075 49,50 Kč2 99,00 Kč

č.14
příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 1 969,00 Kč 969,00 Kč
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč
koleno D 75, 90‘ 2 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

sadyšrouby 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
trubka D75 3,8 170,00 Kč 646,00 Kč
trubka DUO 2,3 355,00 Kč 816,50 Kč
těsnicí kroužek D75 49,50 Kč2 99,00 Kč

č.15
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč

2koleno D 75,90' 114,00 Kč 228,00 Kč
T90D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč
redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka + přfrubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč
šrouby sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

3,8trubka D75 170,00 Kč 646,00 Kč
trubka DUO 2,3 355,00 Kč 816,50 Kč
těsnicí kroužek D75 49,50 Kč 99,00 Kč2



í.16
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč
příruba točivá D75 2 108,00 Kč 216,00 Kč

1 198,00 Kč 198,00 KčT90D 110
114,00 Kčkoleno D 75,90' 1 114,00 Kč

redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka * přírubový komplet DUO 1 4 731,00 Kč 4 731,00 Kč

sadyšrouby 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč
trubka D75 2,3 170,00 Kč 391,00 Kč
trubka DUO 2,5 355,00 Kč 887,50 Kč

49,50 Kčtěsnicí kroužek D75 2 99,00 Kč

č.17
příruba ČSN 131223 DN 100 PN10 1 969,00 Kč 969,00 Kč
lemový nákružek D75 2 63,00 Kč 126,00 Kč

2 108,00 Kčpříruba točivá D75 216,00 Kč
T90 D 110 1 198,00 Kč 198,00 Kč

2 114,00 Kčkoleno D 75, 90' 228,00 Kč

redukce D110/75 2 96,00 Kč 192,00 Kč
uzavírací klapka + přírubový komplet DUO 4 731,00 Kč1 4 731,00 Kč

sady 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kčšrouby
trubka D75 4 170,00 Kč 680,00 Kč
trubka DUO 1,2 355,00 Kč 426,00 Kč
těsnicí kroužek D75 49,50 Kč 99,00 Kč2

Demontáž stávájícího ocelového potrubí 1 94 520,00 Kč 94 520,00 Kč
Navaření kovových přírub na stávající ocelové potrubí 1 12 445,00 Kč 12 445,00 Kč
Kotvicí materiál, lepidla, čističe 21 817,00 Kč 21817,00 Kč1
Montáž, doprava a zprovoznění 1 93 435,00 Kč 93 435,00 Kč

| 398 714,00 Kč |[ CENA CELKEM

Veškeré ceny jsou uvedeny v korunách českých.
K celkové ceně přísluší DPH dle platných daňových předpisů.

Uloženi potrubí a jeho uchyceni ke stavebním konstrukcím musí zajistit jeho délkovou teplotní 
roztažnost, vzdálenost jednotlivých podpěra úchytů musí odpovídat materiálu a dimenzi potrubí. 
Provedené řešeni musí odpovídat platným předpisům.

Součásti ceny je:
- dodávka, montáž a zprovozněni výše specifikovaného zařízeni a potrubi
- doprava materiálu a montérů na stavbu
- komplexní odzkoušeni a uvedeni do provozu

Součásti ceny neni:
- instalace a utěsněni prostupů, chrániček, kotveni a ostatních prvků, profilů 
do stavebních konstrukci

- napouštěná voda a její napouštěni
- zkušební provoz


